
Gatesovy zločiny jako na běžícím pásu:
Továrna financovaná Billem Gatesem
odchová 30 milionů komárů týdně, vypustí je
v 11 zemích (VIDEO)
- CZ24 News | 25. srpna 2022

Experimenty s komáry nejsou v případě Billa Gatese nic výjimečného, již v minulosti byli vypuštěni
„jeho“ komáři v několika jihoamerických zemích, ale i v USA. Pokud je ovšem za čímkoli tento
psychopat, pak to na dálku zavání jeho depopulační agendou. Otázka tedy je, jaké je skutečné
poslání Gatesem odchovávaných komárů.

Jediné, co nás může zatím uklidňovat, je to, že všech 11 míst, kde mají být Gatesovi komáři
vypuštěni, je velmi daleko od Evropy. To ovšem neznamená, že další várka nebude určena právě pro
náš kontinent –  a pak by asi bylo celkem jedno, v jaké zemi by se vypustili, neboť jejich šíření by pak
neznalo hranic.

V továrně v kolumbijském městě Medellin vědci každý týden v laboratořích chovají 30 milionů
komárů. Poté jsou vypuštěni do volné přírody.

Bill Gates, který projekt financuje, veřejnost ujišťuje, že to není scéna z hororového filmu. „Vypuštění
komáři neterorizují místní obyvatelstvo. Pomáhají zachránit a zlepšit miliony životů.“ Stejně jako
jeho „vakcíny proti Covidu“ údajně „zachránily“ miliony životů. To tedy tvrdí Bill Gates.

„Komáři chovaní v tomto zařízení přenášejí bakterii Wolbachia, která jim brání v přenosu horečky
dengue a dalších virů – včetně Zika, Chikungunya a žluté zimnice – na člověka. Tím, že je vypustí a
umožní jim množit se s divokými komáry, šíří bakterie, snižují přenos virů a chrání miliony lidí před
nemocemi,“ píše Gates. Stejně jako jeho „vakcíny proti Covidu“ „snížily“ přenos virů a „chránily“
miliony lidí před nemocemi. Ty pohádky už známe.

„Výzkum v Indonésii ukázal, že komáři obsahující wolbachii, zajišťují 77% ochranu proti horečce
dengue a 86% ochranu před hospitalizací“, tvrdí Gates. Stejně jako jeho „covid vakcíny“ nabízejí
téměř 100procentní „ochranu“ proti covidu a hospitalizaci. To nám Gates alespoň od začátku tvrdil.

Komáři se nevypouštějí pouze v Kolumbii, ale také v Brazílii, Mexiku, Indonésii, Srí Lance, Vietnamu,
Austrálii, Fidži, Kiribati, Nové Kaledonii a Vanuatu.

Gates plánuje chovat stovky milionů komárů Wolbachia. Pak je jisté, že se budou postupně šířit po
celém světě. A už to nebude jako u takzvaných „vakcín,“ jimž se dalo při troše odříkání vyhnout.
Koho štípne Gatesův komár bude čistě o náhodě. A pokud budou „zázrační komáři“ fungovat
podobným způsobem jako jeho „zázračné vakcíny,“ pak nelze než zkonstatovat, že zřejmě konečně
našel ideální nástroj depopulace. Nástroj, před nímž jen tak neutečete….

 

 

ZDROJ

https://cz24.news/gatesovy-zlociny-jako-na-bezicim-pasu-tovarna-financovana-billem-gatesem-odchova-30-milionu-komaru-tydne-vypusti-je-v-11-zemich-video/
https://cz24.news/gatesovy-zlociny-jako-na-bezicim-pasu-tovarna-financovana-billem-gatesem-odchova-30-milionu-komaru-tydne-vypusti-je-v-11-zemich-video/
https://cz24.news/gatesovy-zlociny-jako-na-bezicim-pasu-tovarna-financovana-billem-gatesem-odchova-30-milionu-komaru-tydne-vypusti-je-v-11-zemich-video/
https://cz24.news/gatesovy-zlociny-jako-na-bezicim-pasu-tovarna-financovana-billem-gatesem-odchova-30-milionu-komaru-tydne-vypusti-je-v-11-zemich-video/
https://www.gatesnotes.com/Health/Mosquito-Factory
http://gatesnotes.com/Health/Mosquito-Factory


Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


